
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 366  DEL 12/11/2019  

 

 

REG.GEN. N. 520 DEL12/11/2019 

 

 

OGGETTO:Integrazione determina RSA n. 337 del 22 ottobre 2019 recante oggetto: " Acquisto 

casa del pittore Antonio Mura - Impegno di spesa e approvazione schema di atto di cessione 

volontaria"      

 

L’anno duemiladiciannove del mese di novembre del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

  

RICHIAMATA la propria determinazione RSA n. 337 del 22 ottobre 2019 recante oggetto: “Acquisto 

casa del pittore Antonio Mura – Impegno di spesa e approvazione schema di atto di cessione 

volontaria”; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario integrare l’atto in parola,  a seguito di richiesta   verbale 

formulata    in data odierna dall’ufficio di ragioneria, nel modo seguente: 

 

 che l’atto in questione non è soggetto al C.I.G. (Codice Identificativo Gara)  e al D.U.R.C. 

(Documento Unico di Regolarità Contributiva) in quanto trattasi   di acquisto di un immobile 

eseguito  con accordo bonario per il quale non vi è il presupposto di  sussistenza di un 

contratto di appalto; 

 

 che i dati completi del creditore sono i seguenti: Padre Giovanni Zedda nato a Meana Sardo 

( Nu) il 7 agosto 1943 e residente in Aritzo ( Nuoro) in Corso Umberto I°, n. 105 – quale  

Parroco e legale rappresentante  della Parrocchia San Michele Arcangelo in Aritzo   ( codice 

fiscale  81002710911); 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 



DI INTEGRARE,  ,  la determinazione RSA n. 337 del 22 ottobre 2019 recante oggetto:” Acquisto casa 

del pittore Antonio Mura – Impegno di spesa e approvazione schema di atto di cessione volontaria”,  nel 

modo seguente: 

 

nella parte premessa: 

DATO ATTO che l’atto in questione non è soggetto al C.I.G. (Codice Identificativo Gara)  e al DURC 

(Documento Unico di Regolarità Contributiva) in quanto trattasi   di acquisto di un immobile eseguito  

con accordo bonario per il quale non vi è il presupposto di  sussistenza di un contratto di appalto; 

 

DATO ATTO altresì che i dati completi del creditore sono i seguenti: 

Padre Giovanni Zedda nato a Meana Sardo ( Nu) il 7 agosto 1943 e residente in Aritzo ( Nuoro) in Corso 

Umberto I°, n. 105 – quale  Parroco e legale rappresentante  della Parrocchia San Michele Arcangelo in 

Aritzo   ( codice fiscale  81002710911); 

 

nella parte dispositiva: 

DI DARE  ATTO che l’atto in questione non è soggetto al C.I.G. (Codice Identificativo Gara)  e al 

DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) in quanto trattasi   di acquisto di un immobile 

eseguito  con accordo bonario per il quale non vi è il presupposto di  sussistenza di un contratto di 

appalto; 

 

DI DARE  ATTO altresì che i dati completi del creditore sono i seguenti: 

Padre Giovanni Zedda nato a Meana Sardo ( Nu) il 7 agosto 1943 e residente in Aritzo ( Nuoro) in Corso 

Umberto I°, n. 105 – quale  Parroco e legale rappresentante  della Parrocchia San Michele Arcangelo in 

Aritzo   ( codice fiscale  81002710911); 

 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 


